
                      

SM L O UVA O  D Í LO   

číslo smlouvy DMS: 1013-2020-16232 

 

Smluvní strany: 

 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

se sídlem: Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1  

IČO: 00020478, DIČ: CZ00020478 

bank. spojení: xxx č. účtu: xxx 

jejímž jménem jedná: Ing. Martin Žižka, Ph.D., ředitel Odboru státní správy lesů, 

myslivosti a rybářství 

zástupce ve věcech technických (kontaktní osoba): Mgr. Jakub Mořický, ministerský rada, 

Odbor státní správy lesů, myslivosti a rybářství 

ID datové schránky: yphaax8 

(dále jen „Objednatel“) 

 

a 

 

Rybářské sdružení České republiky 

se sídlem: Lidická 2156/108a, 370 01 České Budějovice 

IČO: 13497880, DIČ: CZ 13497880 

Zapsáno pod spisovou značkou L 6322 vedenou ve spolkovém rejstříku u Krajského 

soudu v Českých Budějovicích 

bank. spojení: xxx č. účtu: xxx 

jejímž jménem jedná: RNDr. Michal Kratochvíl, Ph.D., ředitel 

ID datové schránky: gxwcze2 

(dále jen „Zhotovitel“) 

 

dnešního dne uzavřely tuto smlouvu v souladu s ustanovením § 31 zákona  

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“),  

§ 1746 odst. 2 a s použitím § 2586 a násl. § 2358 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“) 

(dále jen „Smlouva“) 



                      

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Smlouvě obsažených a s úmyslem 

být touto Smlouvou vázány, se dohodly na následujícím znění Smlouvy: 

 

Článek I. 

ÚČEL A PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. Účelem Smlouvy je zpracování podkladů pro následné zpracování Situační 

a výhledové zprávy za rok 2020 za oblast rybářství, kterou každoročně vydává 

Ministerstvo zemědělství, Oddělení rybářství a včelařství jako ucelenou zprávu o 

stavu rybářství nejen v České republice, ale i v EU, a slouží široké veřejnosti.  

2. Předmětem Smlouvy je závazek Zhotovitele provést dílo specifikované v odst. 3 

tohoto článku této Smlouvy (Specifikace předmětu díla) v rozsahu a za podmínek 

sjednaných touto Smlouvou (dále jen „dílo“) a závazek Objednatele zaplatit 

Zhotoviteli za řádně a včas zhotovené a předané dílo sjednanou cenu díla dle čl. II. 

Smlouvy. 

3. Specifikace díla: 

Předmětem díla je zpracování Situační a výhledové zprávy za rok 2020 v oblasti 

rybářství. Zhotovitel se zavazuje k provedení díla „Situační a výhledová zpráva – 

Ryby 2020“. Tato situační a výhledová zpráva obsahuje: souhrnné informace 

o rybářství jak v České republice (dotační politika, výlovy ryb, spotřeba ryb apod.), tak 

i v EU (situace v evropském chovu ryb, zahraniční obchod, legislativa apod.). Údaje 

v ní obsažené musí být navazující na předcházející situační zprávy, zejména 

„Situační a výhledová zpráva – Ryby 2019.“ Musí obsahovat všechny potřebné 

statistické údaje ve struktuře předcházejících zpráv. 

 

Úkolem zhotovitele je tedy vypracování díla „Situační a výhledová zpráva – Ryby 

2020“, včetně zpracování Rybářskému sdružení ČR dostupných podkladů za sektor 

rybářství za rok 2020 tak, aby „Situační a výhledová zpráva – Ryby 2020“ mohla být 

předána do tiskárny ve formě programu Microsoft Word. Data budou předána 

elektronicky např. prostřednictvím CD nosiče; práva duševního vlastnictví k datům 

budou ve vlastnictví objednatele v rozsahu uvedeném v čl. V Smlouvy. 
 

4. Předmětem díla není obchodní tajemství. 

 

 

 

 

 
 



                      

Článek II. 

CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1. Cena za řádně a včas provedené dílo je stanovena dohodou podle zákona  

č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a činí  

Cena díla bez DPH v Kč………………………………………………41 322,- Kč 

Sazba DPH (21%) v Kč…………………………………………………8 678,- Kč 

Celková maximální cena díla včetně DPH v Kč…………………….50 000,- Kč 

2. Uvedená cena je sjednána jako cena maximální a nejvýše přípustná a zahrnuje 

všechny náklady Zhotovitele nutné k provedení díla v rozsahu, kvalitě a způsobem 

specifikovaným touto Smlouvou. Změna ceny je možná pouze v případě, že 

v průběhu realizace díla dojde ke změnám sazeb DPH. V tomto případě bude cena 

díla a zároveň celková nabídková cena upravena podle výše sazeb DPH platných 

v době vzniku zdanitelného plnění.  

3. Objednatel je povinen uhradit Zhotoviteli cenu za dílo na základě bezvadného, řádně 

předaného a převzatého díla dle čl. III této Smlouvy (protokol bez připomínek). 

4. Zhotovitel není oprávněn vystavit fakturu dříve, než Objednatel převezme bezvadné  

a Objednatelem odsouhlasené dílo a obě smluvní strany podepíší protokol  

bez připomínek. Tento protokol bez připomínek bude přílohou faktury.  

5. Splatnost daňového dokladu se stanoví na 30 kalendářních dnů po doručení faktury  

za dílo. 

6. Faktura musí splňovat veškeré náležitosti stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb.,  

o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a  informace povinně 

uváděné na obchodních listinách dle § 435 občanského zákoníku. Nebude-li daňový 

doklad obsahovat zákonem nebo Smlouvou stanovené náležitosti (včetně 

požadované přílohy), je Objednatel oprávněn fakturu vrátit k přepracování. V tomto 

případě neplatí původní doba splatnosti, ale doba splatnosti 30 kalendářních dnů běží 

znovu ode dne doručení nově vystavené faktury. 

7. Objednatel neposkytne Zhotoviteli zálohy.  

8. Platba se považuje za splněnou dnem odepsání z účtu Objednatele ve prospěch účtu 

Zhotovitele. 

9.   Objednatel preferuje zaslání elektronické faktury Zhotovitele do datové schránky 

Objednatele ID DS: yphaax8 nebo na mailovou adresu podatelna@mze.cz,  

ve strukturovaných formátech dle Evropské směrnice 2014/55/EU nebo ve formátu 

ISDOC 5.2 a vyšším. Faktura musí obsahovat jméno kontaktní osoby Objednatele. 

 



                      

Článek III. 

DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ 

1. Doba plnění díla začíná bezprostředně po nabytí účinnosti Smlouvy. 

2. Plnění dle čl. I. odst. 2 a odst. 3 této Smlouvy bude poskytnuto a řádně předáno 

Objednateli nejpozději do 18. 11. 2020.  

3. Termín předání díla 18. 11. 2020 uvedený v odst. 2. tohoto článku je den, k němuž 

musí nejpozději dojít k protokolárnímu předání finální verze díla bez jakýchkoliv vad  

a nedodělků, a to i drobných, ojediněle se vyskytujících vad či nedodělků, mezi 

Objednatelem a Zhotovitelem.  

4. Zhotovitel se zavazuje předat objednateli dílo v podobě elektronické verze ve formátu 

Microsoft Word na 2 CD v místě sídla objednatele zástupci objednatele, řediteli 

Odboru státní správy lesů, myslivosti a rybářství nejpozději do 18. 11. 2020. 

5. Místem zhotovování díla je území České republiky. 

6. Místem předání a převzetí díla je sídlo Ministerstva zemědělství, Těšnov 65/17,  

Praha 1, 110 00.  

7. Předání a převzetí díla bude probíhat na základě protokolu bez připomínek, jež bude 

podepsán oběma smluvními stranami ve dvou vyhotoveních (pokud bude předané 

dílo bez vad a nedodělků), a každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení 

protokolu.  

8. K přechodu vlastnictví dochází převzetím díla na základě protokolu bez připomínek. 

 

Článek IV. 

DALŠÍ POVINNOSTI ZHOTOVITELE  

1. Zhotovitel prohlašuje, že k zabezpečení řádného provedení díla disponuje potřebnými 

oprávněními a odbornými znalostmi. Zhotovitel dále prohlašuje, že je schopen jednat 

se znalostí a pečlivostí, které jsou k plnění předmětu dle této Smlouvy nezbytné, 

jedná se tak o příslušníka povolání nebo stavu ve smyslu § 5 odst. 1 občanského 

zákoníku. Zhotovitel potvrzuje, že jako příslušník určitého stavu nebo povolání nebo 

jako jiný odborník k plnění předmětu dle této Smlouvy, nahradí objednateli škodu, 

vznikne-li objednateli škoda podle § 2950 občanského zákoníku. 

2. Zhotovitel je při zhotovení díla povinen postupovat s potřebnou a odbornou péčí, 

podle svých nejlepších znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen 

chránit dobré zájmy a dobré jméno Objednatele a postupovat v souladu s jeho 

pokyny. V případě nevhodných pokynů Objednatele je Zhotovitel povinen na 

nevhodnost těchto pokynů Objednatele písemně upozornit, v opačném případě nese 

Zhotovitel zejména odpovědnost za vady a za škodu, které v důsledku nevhodných 

pokynů Objednatele Objednateli a/nebo Zhotoviteli a/nebo třetím osobám vznikly.  



                      

3. Výsledek činnosti, jenž je předmětem díla nebo jeho části dle této Smlouvy,  

není Zhotovitel oprávněn poskytnout třetím osobám. 

4. Zhotovitel je povinen chránit práva duševního vlastnictví Objednatele a třetích osob  

a v případě, že poruší tato duševní práva Objednatele nebo třetích osob, nese právní 

odpovědnost, včetně povinnosti uhradit vzniklou újmu. 

 

Článek V. 

VLASTNICKÉ PRÁVO A LICENČNÍ UJEDNÁNÍ 

1. Součástí díla Zhotovitele podle této Smlouvy jsou movité věci, které se mají stát 

vlastnictvím Objednatele. Objednatel nabývá vlastnické právo k těmto věcem dnem 

převzetí takového díla Objednatelem na základě písemného protokolu bez 

připomínek podepsaného oprávněnými osobami obou smluvních stran.  

2. Vzhledem k tomu, že dílo dle této Smlouvy může naplňovat znaky autorského díla  

ve smyslu zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících  

s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „autorský zákon“), je Objednateli ohledně díla 

poskytována licence za podmínek sjednaných v tomto článku Smlouvy. 

3. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn vykonávat svým jménem a na svůj účet 

majetková práva autorů k dílu a že má souhlas autorů k uzavření následujících 

licenčních ujednání, toto prohlášení zahrnuje i taková práva autorů, která by 

vytvořením díla teprve vznikla. 

4. Zhotovitel poskytuje Objednateli (nabyvateli licence) oprávnění ke všem v úvahu 

přicházejícím způsobům užití díla a bez jakéhokoliv omezení, a to zejména pokud jde 

o územní, časový nebo množstevní rozsah užití. 

5. Smluvní strany se výslovně dohodly, že cena za poskytnutí této licence je již zahrnuta 

v ceně díla podle čl. II. této Smlouvy. 

6. Zhotovitel poskytuje licenci Objednateli (nabyvateli licence) jako výhradní,  

kdy se zavazuje neposkytnout licenci třetí osobě a dílo sám neužít. 

7. Objednatel (nabyvatel licence) je bez dalšího oprávněn práva tvořící součást licence 

zcela nebo zčásti jako podlicenci poskytnout třetí osobě. 

8. Objednatel (nabyvatel licence) je bez dalšího oprávněn upravit či jinak měnit dílo, 

jeho název nebo označení autorů, zveřejnit jej, stejně jako spojit dílo s jiným dílem 

nebo zařadit dílo do díla souborného, a to přímo nebo prostřednictvím třetích osob. 

9. Zhotovitel odpovídá za obsahovou, ale i formální správnost textu, a to i stylistickou, 

gramatickou a typografickou úpravu v souladu s příslušnými normami a za rozvržení 

textu, který bude čitelný a chronologicky uspořádaný včetně fotografií. 

10. Objednatel (nabyvatel licence) není povinen licenci nevyužít. 



                      

11. Smluvní strany se výslovně dohodly, že vylučují ustanovení § 2370 a § 2378 

občanského zákoníku. 

12. Případná změna v osobě Zhotovitele (např. právní nástupnictví) nebude mít vliv  

na oprávnění udělená v rámci této Smlouvy Zhotovitelem Objednateli. 

13. Zhotovitel tímto prohlašuje, že pokud v souvislosti s plněním na základě této Smlouvy 

vytvořil databáze, zřídil je pro Objednatele jako pro pořizovatele databáze dle § 89 

autorského zákona, a Objednateli tak svědčí všechna práva na vytěžování nebo 

na zužitkování celého obsahu databáze nebo její kvalitativně nebo kvantitativně 

podstatné části a právo udělit jinému oprávnění k výkonu tohoto práva. Objednatel  

je oprávněn databázi měnit a doplňovat bez souhlasu a vědomí Zhotovitele. 

14. V případě, že by se z jakéhokoliv důvodu stal pořizovatelem databáze Zhotovitel, 

Zhotovitel touto Smlouvou převádí dnem, kdy je dílo předáno podle čl. III  

Smlouvy, veškerá práva k databázi na Objednatele a Objednatel tato práva přijímá.   

15. Stejně tak v případě, že Zhotoviteli vznikla na základě této Smlouvy zvláštní práva 

pořizovatele databáze ve smyslu § 88 a násl. autorského zákona, Zhotovitel touto 

Smlouvou veškerá tato práva převádí dle § 90 odst. 6 autorského zákona dnem,  

kdy je dílo předáno podle čl. III Smlouvy na Objednatele a Objednatel tato zvláštní 

práva pořizovatele databáze přijímá. 

16. Smluvní strany se výslovně dohodly, že odměna za převod veškerých práv k 

databázi, včetně zvláštních práv pořizovatele databáze, je již zahrnuta v ceně díla 

podle čl. II. této Smlouvy. 

 

Článek VI. 

MLČENLIVOST A FINANČNÍ KONTROLA 

1. Zhotovitel se zavazuje během plnění Smlouvy i po ukončení Smlouvy zachovávat 

mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví v souvislosti s plněním 

Smlouvy s výjimkou dodržování zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

2. Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 

kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), 

ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční 

kontroly prováděné v souvislosti se službami z veřejných výdajů a kontroly ze strany 

orgánů Evropské unie. 

3. Pokud se Zhotovitel kdykoliv v průběhu realizace Smlouvy nebo po jejím ukončení 

seznámí s osobními údaji, platí povinnost mlčenlivosti dle odst. 1. tohoto článku také 

pro osobní údaje včetně zákazu předávat osobní údaje třetí osobě. V případě,  

že Zhotovitel zjistí, že bude osobní údaje jakýmkoliv způsobem zpracovávat, je o této 

skutečnosti povinen neprodleně informovat Objednatele a uzavřít s ním 



                      

zpracovatelskou smlouvu v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 

2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti  

se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů; GDPR) a dále 

postupovat v souladu s uvedeným nařízením a zákonem č. 110/2019 Sb., o 

zpracování osobních údajů. 

 

Článek VII. 

ODPOVĚDNOST ZA VADY, ZÁRUKA 

1. Zhotovitel garantuje, že dílo vytvořené na základě Smlouvy je úplné a že jeho 

vlastnosti odpovídají vlastnostem sjednaným Smlouvou. Zhotovitel poskytuje 

Objednateli záruku za jakost díla v délce trvání 24 měsíců. Záruční lhůta začíná běžet 

ode dne protokolárního převzetí díla Objednatelem bez připomínek. 

2. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i 

reklamace odeslaná v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou. 

Rozhodující  

je datum uvedené na razítku pošty nebo na obálce a podacím lístku. Zhotovitel  

se zavazuje odstranit vady a nedodělky vytýkané Objednatelem v jeho reklamaci  

do 10 kalendářních dnů od uplatnění této reklamace. 

3. Náklady na odstranění vad je z titulu své odpovědnosti povinen uhradit Zhotovitel, 

přičemž zahrnují veškeré náklady související s úplným odstraněním vad. 

 

Článek VIII. 

SANKČNÍ USTANOVENÍ, NÁHRADA ŠKODY 

1. V případě nedodržení termínu zhotovení a předání řádně zhotoveného díla podle čl. 

III odst. 2 této Smlouvy ze strany Zhotovitele, je Zhotovitel povinen uhradit 

Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny díla včetně DPH za každý  

i započatý den prodlení. 

2. V případě prodlení Objednatele s platbou, na kterou vznikl Zhotoviteli nárok, uhradí 

Objednatel úrok z prodlení ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý, i započatý den 

prodlení. 

3. Za každé jednotlivé porušení kterékoliv povinnosti dle čl. VI. odst. 1., 2. nebo 3 anebo 

čl. IX. odst. 3. je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 3.000,- 

Kč. 

4. Zhotovitel souhlasí, aby Objednatel každou smluvní pokutu nebo náhradu škody,  

na níž mu vznikne nárok, započetl vůči platbě (faktuře) ve smyslu ustanovení čl. II. 

Pokud nedojde k započtení, zavazuje se k doplacení dlužné částky,  

a to do 30 kalendářních dnů ode dne převzetí písemné výzvy Objednatele. 



                      

5. Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo Objednatele na náhradu škody v plné 

výši, pokud mu v důsledku porušení smluvní povinnosti Zhotovitele vznikne, ani právo 

Objednatele na odstoupení od této Smlouvy, ani povinnost Zhotovitele ke splnění 

povinnosti zajištěné smluvní pokutou. 

6. Smluvní pokuty jsou splatné 10. den ode dne doručení písemné výzvy k jejich úhradě 

povinné smluvní straně, není-li v této výzvě uvedena jiná lhůta. 

 

Článek IX. 

SPOLEČNÁ UJEDNÁNÍ 

1. Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli součinnost nezbytnou ke splnění jeho 

závazku vyplývajícího z této Smlouvy. 

2. Zhotovitel tímto prohlašuje, že je držitelem veškerých povolení a oprávnění, 

umožňujících mu uskutečnit dílo dle Smlouvy. 

3. Zhotovitel je povinen písemně oznámit Objednateli změnu údajů o Zhotoviteli 

uvedených v záhlaví Smlouvy, a jakékoliv změny týkající se Zhotovitelovi 

ne/registrace jako plátce DPH, a to nejpozději do 5 pracovních dnů od uskutečnění 

takové změny. 

4. Zhotovitel tímto prohlašuje, že v době uzavření Smlouvy není v likvidaci a není vůči 

němu vedeno řízení dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení 

(insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů a zavazuje se Objednatele 

bezodkladně informovat o všech skutečnostech o hrozícím úpadku, popř. o 

prohlášení úpadku jeho společnosti. 

5. Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že  

a) Bude vydáno rozhodnutí o úpadku Zhotovitele nebo 

b) Zhotovitel sám podá dlužnický návrh na zahájení insolvenčního řízení nebo 

c) Zhotovitel vstoupí do likvidace nebo 

d) v případě, kdy dojde k podstatnému porušení povinnosti Zhotovitele, za něž 

se považuje zejména porušení jakékoliv povinnosti Zhotovitele, uvedené  

v čl. I. odst. 2 a odst. 3, čl. III. odst. 2 a 4, čl. IV odst. 3., 4, čl. VI., v čl. VII 

nebo v Příloze č. 1 Smlouvy. 

6.  Odstoupení od Smlouvy ze strany Objednatele je vždy bez jakýchkoliv sankcí vůči 

Objednateli. Účinky odstoupení od Smlouvy nastávají dnem doručení písemného 

oznámení o odstoupení druhé smluvní straně. 

7.  V případě, že na straně Zhotovitele nastanou okolnosti, v jejichž důsledku nebude 

Zhotovitel schopen dočasně či dlouhodobě zajistit plnění Smlouvy, je povinen  

bez zbytečného odkladu informovat Objednatele a současně navrhnout řešení.  

Obě smluvní strany se zavazují, že v takovém případě vynaloží veškeré úsilí, které 

lze na nich objektivně požadovat k dokončení díla. Dosáhne-li prodlení  



                      

více než 5 kalendářních dnů, vyhrazuje si Objednatel právo odstoupit od Smlouvy  

bez náhrady nákladů Zhotoviteli. 

8.  Zhotovitel má povinnost řídit se veškerými písemnými nebo ústními pokyny 

Objednatele, pokud nejsou v přímém rozporu se zněním Smlouvy a s příslušnými 

platnými právními předpisy.  

9.  Zhotovitel se zavazuje postupovat při plnění Smlouvy v souladu se Smlouvou  

a se všemi aktuálně platnými právními předpisy.  

10.  Objednatel si vyhrazuje právo mít připomínky k rozsahu díla. 

11.  K této Smlouvě neexistují žádná vedlejší ujednání. 

12.  Zhotovitel svým podpisem níže potvrzuje, že souhlasí s tím, aby obraz Smlouvy 

včetně jejích příloh a případných dodatků a metadata k této Smlouvě byla uveřejněna 

v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon  

o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly,  

že podklady dle předchozí věty odešle za účelem jejich uveřejnění správci registru 

smluv Objednatel; tím není dotčeno právo Zhotovitele k jejich odeslání. 

 

Článek X. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Veškeré změny a doplňky Smlouvy budou uskutečněny po vzájemné dohodě 

smluvních stran formou písemných dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci 

obou smluvních stran. 

2. Práva a povinnosti smluvních stran, pokud nejsou upraveny Smlouvou, se řídí 

ustanoveními § 2586 a násl. občanského zákoníku, a subsidiárně dalšími 

ustanoveními občanského zákoníku. 

3. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran. 

Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 

4. Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech každý s platností originálu, z nichž 

objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel obdrží 2 vyhotovení. 

5. Ukončením účinnosti této Smlouvy nejsou dotčena ustanovení Smlouvy týkající  

se nároků z vadného plnění, nároku na náhradu škody, nároků ze smluvních pokut  

či úroků z prodlení, ustanovení o ochraně informací a nakládání s osobními údaji, 

licenční ujednání, ani další ustanovení a nároky, z jejichž povahy vyplývá, že mají 

trvat i po zániku účinnosti této Smlouvy. 

6. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem Smlouvy seznámily, rozumějí mu  

a souhlasí s ním, a dále potvrzují, že Smlouva je uzavřena bez jakýchkoliv podmínek 

znevýhodňujících jednu ze stran. Tato Smlouva je projevem vážné, pravé a svobodné 

vůle smluvních stran, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy. 



                      

7. Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky. Veškeré spory vyplývající z 

této Smlouvy budou řešeny soudy České republiky. 

8. Nedílnou součástí této Smlouvy je Příloha č. 1 – Specifikace předmětu díla. 

 
 

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí 

a na důkaz toho k ní připojují svoje podpisy. 

Objednatel 

 

V Praze dne _______________ 

Zhotovitel 

 

V _____________ dne _____________ 

............................................................... 

Česká republika – Ministerstvo 

zemědělství 

Ing. Martin Žižka, Ph.D. 

ředitel Odboru státní správy lesů, 

myslivosti a rybářství 

.................................................................. 

Rybářské sdružení České republiky  

RNDr. Michal Kratochvíl, Ph.D. 

ředitel 

 

 

 


